

## **FMS Latif Holding ApS**

Hvidovrevej 350A  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 32058221

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Shahid Latif

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

FMS Latif Holding ApS  
Hvidovrevej 350A  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32058221  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Shahid Latif, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at være holding selskab samt udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 96 t.kr mod et underskud på 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser udviklingen i årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>173.485</b>	<b>82</b>
Personaleomkostninger	1	(4.801)	0
Af- og nedskrivninger	2	<u>(84.758)</u>	<u>(73)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>83.926</b>	<b>9</b>
Andre finansielle indtægter		119.757	102
Andre finansielle omkostninger		<u>(56.547)</u>	<u>(72)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>147.136</b>	<b>39</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(50.708)</u>	<u>(95)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>96.428</u></b>	<b><u>(56)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>96.428</u>	<u>(56)</u>
		<b><u>96.428</u></b>	<b><u>(56)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		6.594.225	6.635
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.154	16
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>6.632.379</b>	<b>6.651</b>
Andre tilgodehavender		2.082.191	2.022
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.082.191</b>	<b>2.022</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.714.570</b>	<b>8.673</b>
Andre tilgodehavender		597.451	1.441
Tilgodehavende selskabsskat		5.404	115
Periodeafgrænsningsposter		14.586	22
<b>Tilgodehavender</b>		<b>617.441</b>	<b>1.578</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>207.688</b>	<b>150</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>825.129</b>	<b>1.728</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.539.699</b>	<b>10.401</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		6.731.848	7.545
<b>Egenkapital</b>		<b>6.856.848</b>	<b>7.670</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.971.164	2.053
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>1.971.164</b>	<b>2.053</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	141.647	133
Deposita		184.635	185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.375	41
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.990	159
Anden gæld		162.720	160
Periodeafgrænsningsposter		68.320	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>711.687</b>	<b>678</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.682.851</b>	<b>2.731</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.539.699</b>	<b>10.401</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	7.545.360	7.670.360
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(884.467)	(884.467)
Øvrige egenkapitalposter	0	(25.473)	(25.473)
Årets resultat	0	96.428	96.428
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.731.848</b>	<b>6.856.848</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Andre personalemkostninger	4.801	0
	<b>4.801</b>	<b>0</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	84.758	73
	<b>84.758</b>	<b>73</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	50.708	46
Regulering vedrørende tidligere år	0	49
	<b>50.708</b>	<b>95</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>materiel og</b>
	<b>bygninger</b>	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	6.811.674	15.897
Tilgange	34.899	32.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.846.573</b>	<b>47.897</b>
Af- og nedskrivninger primo	(177.333)	0
Årets afskrivninger	(75.015)	(9.743)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(252.348)</b>	<b>(9.743)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.594.225</b>	<b>38.154</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	141.647	133	1.971.164	1.282.680
	<b>141.647</b>	<b>133</b>	<b>1.971.164</b>	<b>1.282.680</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For sikkerhed for realkreditgæld er selskabets ejendomme pantsat med nom. 2.237 t.kr.

Som sikkerhed for sikkerhedsstillelser for selskaberne Human Care ApS samt Dansk Husmor Hjælp ApS er der stillet ejerpantebrev i selskabets ejendom med en nominel værdi på 425 t.kr.

### 7. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer er i regnskabsåret indfriet ved ekstraordinær udbytteudlodning. Mellemværendet er renteberegnet med 10,2 % og lånet på 305 t.kr. er i regnskabsåret indfriet.
